
 

1 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo 
                                               č. objednatele: 150-2012-130705 

                                                

 

1. Smluvní strany 
---------------------------- 
I. Objednatel:                                                        ČR – Státní pozemkový úřad  

                                                                                Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

                                                                                Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

                                                                                Pobočka Kolín 

Adresa:           Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Jana Zajícová     

                                                                                vedoucí Pobočky Kolín   

                                                                                xxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxx 

                                                                                zástupce vedoucího pobočky  

                                                                                xxxxxxx 

Bankovní spojení:                           xxxxxxx 

Číslo účtu:       xxxxxxx 

IČ / DIČ:                                                                 01312774 / není plátcem DPH 

 

II. Zhotovitel:                                                        GEOVAP spol. s r.o.  

Adresa:                            Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice                             

Zastoupený:                                                      Ing. Pavlem Cimplem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Pavel Cimpl 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxx 

Bankovní spojení:                                       xxxxxxx 

Číslo účtu:                                xxxxxxx 

IČ / DIČ :           15049248 / CZ 15049248 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod č.j. C 234. 

 

 

Smluvní strany uzavřely dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 150-2012-

130705 ze dne 9.1.2012 ) mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem – Pobočkou 

Kolín a zhotovitelem GEOVAP spol. s r.o. Pardubice. 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo se uzavírá s ohledem na skutečnost, že u fakturačních celků 

1.3., 1.4., 3.1. a 4. ( viz. položkový výkaz činností ) nebyl vyčerpán zasmluvněný počet 

měrných jednotek. 



 

2 

 

 

 

a) Položkový výkaz činností ( dotčená část ) - stav před uzavřením dodatku č. 6 

smlouvy: 

Fakturační celek MJ 
počet  

MJ 

Cena  
bez DPH 

za MJ 

Cena  
bez DPH  
celkem  

1.3. 
Stabilizace plastovou značkou  
( Zaměření zájmového území ) bod 200 100 20.000 

1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ 100 bm 153 1.100 168.300 

1.4. 
Stabilizace plastovou značkou                                                 
( Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ ) bod 200 100 20.000 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ  100 bm 135 400 54.000 

3.1. 
Stabilizace hranic pozemků                                                    
( Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ ) bod 400 100 40.000 

4. Změna katastrální hranice ha 20 300 6.000 
 

 

b) Položkový výkaz činností ( dotčená část )  -  stav po uzavření dodatku č. 6 smlouvy 

( méněpráce ):  

Fakturační celek MJ 
počet  

MJ 

Cena  
bez DPH 

za MJ 

Cena  
bez DPH  
celkem  

1.3. 
Stabilizace plastovou značkou  
( Zaměření zájmového území ) bod 0 0 0 

1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ 100 bm 113 1.100 124.300 

1.4. 
Stabilizace plastovou značkou                                                 
( Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ ) bod 199 100 19.900 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ  100 bm 17 400 6.800 

3.1. 
Stabilizace hranic pozemků                                                    
( Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ ) bod 50 100 5.000 

4. Změna katastrální hranice ha 0 0 0 
 

 

Ostatní části krycího listu smlouvy zůstávají beze změny. 



 

3 

 

 

 

Tímto dodatkem č. 6 se mění čl. VI. odst. 1 smlouvy takto: 

 

Čl. VI. 

Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění 

 

1. a) cena za provedení díla před uzavřením dodatku č. 6 

 

Celková cena bez DPH 896.160,- Kč 

 

1. b) cena za provedení díla po uzavření dodatku č. 6 ( méněpráce )  

 

  Celková cena bez DPH 743.860,- Kč 

 

 

Ostatní ustanovení tohoto odstavce jsou beze změny.  

Ostatní odstavce tohoto článku VI. smlouvy jsou beze změny.  

 

 

 

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

 

 

V Kolíně dne:  9.2.2017     V Pardubicích dne: 9.2.2017 

 
Z a   o b j e d n a t e l e :                                                                        Z a   z h o t o v i t e l e : 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

…………………………………………                  ….………………………………………. 

             Ing. Jana Zajícová                                                          Ing. Pavel Cimpl                         

          vedoucí Pobočky Kolín                               jednatel společnosti GEOVAP Pardubice 


